
PLAN WYCIECZKI

Tanzania Parki
Narodowe

Oferty dla klientów indywidualnych



Zapraszamy na niezwykłą wyprawę do Tanzanii po jej idyllicznych parkach
narodowych: Park Narodowy Arusha, Park Narodowy Tarangire, Park Narodowy
Serengeti i Park Narodowy Ngorongoro. Na tej wyprawie czeka Cię safari pełne
wrażeń. Poznasz też lokalne plemiona zamieszkujące Tanzanię: Datoga i Hadzabe.
Noclegi w komfortowych lodge – hotelach, niektóre z basenami. Lodge namiotowe
są komfortowe, każdy namiot jest wyposażony w łóżka (nieturystyczne, normalne
wygodne łóżka z pościelą), własne łazienki z prysznicami i toaletami.

Dla chętnych możliwość przedłużenia wyprawy o pobyt na Zanzibarze.

Dzień 1
Tanzania Parki Narodowe
wyprawa 12-dniowa

Wylot na lotnisko Kilimanjaro z Berlina lub Warszawy.

Dzień 2
Przylot do Tanzanii
Przylot na lotnisko Kilimanjaro i transfer do 4* hotelu / lodge z basenem w Parku Narodowym
Arusha.

W zależności od godziny przylotu czas na relaks. Opcjonalnie w zależności od godzin przylotu
jest możliwość odwiedzenia cmentarze Polaków – Sybiraków, którzy uciekli z ZSRR i
towarzyszyli gen. Andersowi. Polacy założyli m.in.wiele szkół. W jednej z nich szkół uczył się
Jakaya Kikwete – prezydent Tanzanii.

 

Kolacja i nocleg w Arusha Planet Lodge lub inny o tym samym standardzie

Dzień 3
Safari w Parku Narodowym Arusha
Po wczesnym śniadaniu wyruszamy na nasze poranne safari w Parku Narodowym Arusha.
Pierwsze safari będzie safari pieszym pod opieką rangersa. Takie safari dostarczy
niesamowitych wrażeń.



Park znajduje się w północnej części Tanzanii, a jego krajobraz jest niezwykle zróżnicowany
od tropikalnych lasów aż po rozległe sawanny. Na jego terenie znajduje się też wygasły
wulkan Peru, który jest piątą pod względem wysokości górą Afryki.

Spotkamy tu bawoły, antylopy (bushbuck występuje w subsaharyjskiej Afryce), guźce, zebry,
żyrafy, słynie, leopardy , hipopotamy i małą antylopę afrykańską (dujker).

Po lunchu czeka nas safari popołudniowe, oprócz zwierząt podziwiać będziecie jezioro
Momella i Krater Ngurudoto.

Kolacja i nocleg w Arusha Planet Lodge lub inny o tym samym standardzie

 

Dzień 4
Safari w Parku Narodowym Tarangire
Tego dnia po wczesnym śniadaniu opuszczamy hotel i jedziemy w kierunku Parku
Narodowego Tarangire. 

W Parku czeka nas popołudniowe safari. Park ten jest 6-ym co do wielkości parkiem Tanzanii,
jego powierzchnia to 2600 km2.

Park słynie z olbrzymich stad słoni i migracji, która miejsce w parku w czasie pory suchej,
kiedy to migruje 250 tyś zwierząt tam żyjących.

Lunch w postaci pikniku w parku. Podczas safari można zobaczyć olbrzymie stada słoni.

Po safari będziemy jechać w kierunku hotelu przez Rowy Afrykańskie, które rozciągają się na
długości ponad 6 000 km i biegną też przez Tanzanię.

Tego dnia lunch box

Kolacja i nocleg w komfortowej lodgy: Farm of Dreams Lodge z basenem I ogrodem

Dzień 5
Safari w Parku Narodowym Serengeti
Wczesne śniadanie i wyjazd na safari w Parku Narodowy Serengeti. Serengeti bez żadnych
wątpliwości jest najlepiej zachowanym sanktuarium dzikiej przyrody. Serengeti słynie z
ogromnych migracji antylop i zebr. W parku mieszka ponad milion antylop gnu,  tysiące zebr,
ponad 500 gatunków ptaków. Ekosystem Serengeti jest najstarszym na ziemi.

Tego dnia lunch box, co pozwoli dłużej cieszyć się safari.

Po safari przejazd do Thorn Tree Camp lub innej o podobnym standardzie



Dzień 6
Safari w Parku Narodowym Serengeti
Kontynuujemy niezwykłe safari po jednym z najpiękniejszych Parków Narodowych Tanzanii –
Serengeti

Dzień 7
Magiczny Krater Ngorongoro
Po śniadaniu wyjeżdżamy w kierunku krateru i Parku Narodowego Ngorongoro.

Czeka nas fascynujące popołudniowe safari.

Ngorongoro to największe nietknięte wulkaniczne  zagłębienie. Obwód krateru to 2200 m., a
głębokość to 600 m. Krater jest domem dla 30 tyś zwierząt. Ngorongoro jest cudem natury,
który zapiera dech w piersiach.

Tego dnia lunch box.

Kolacja i nocleg w Farm of Dreams Lodge lub innej o tym samym standardzie

Dzień 8
Wioska MTO Wa MBU - lokalna społeczność
Tego dniano śniadaniu pojedziemy do wioski na spotkanie z lokalną społecznością. Pozwoli
nam to zanurzyć się w lokalną tradycję i kulturę i obserwować życie codzienne mieszkańców.

Następnie przejazd na lotnisko Kilimanjaro lub Arusha Airport i przelot na Zanzibar dla osób
przedłużających pobyt lub powrót do kraju


